
Chata Kamínek

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

CENÍK UBYTOVÁNÍ PRO ROK 2023

TOP SEZONA (červenec, srpen):

APARTMÁN Č. 1 (PRO 6 OSOB)

Cena v TOP sezoně 20000,- Kč/apartmán/týden

APARTMÁN Č. 2 (PRO 5 OSOB)

Cena v TOP sezoně 19000,- Kč/apartmán/týden

Zimní sezona - ceny

CENÍK UBYTOVÁNÍ PRO ROK 2023

SEZONA: (únor, březen, červen, září, svátky)

APARTMÁN Č. 1 (PRO 6 OSOB)

Cena v sezoně 15000,- Kč/apartmán/týden

Vánoční týden 15000,- Kč/apartmán/týden

Silvestrovský týden 20000,- Kč/apartmán/týden

APARTMÁN Č. 2 (PRO 5 OSOB)

Cena v sezoně 14000,- Kč/apartmán/týden

Vánoční týden 14000,- Kč/apartmán/týden

Silvestrovský týden 19000,-Kč/apartmán/týden



Období mimo sezónu - ceny

CENÍK UBYTOVÁNÍ PRO ROK 2023

MIMO SEZONA: (říjen-leden, březen-květen)

APARTMÁN Č. 1 (PRO 6 OSOB)

Cena mimo sezonu 14000,- Kč/apartmán/týden

APARTMÁN Č. 2 (PRO 5 OSOB)

Cena mimo sezonu 13000,- Kč/apartmán/týden

Další informace:

Domácí mazlíček – 500,- Kč/týden, nutné hlásit předem!!!! V opačném případě může být Váš pobyt zrušen

Poplatek obci (vzdušné) – 20,- Kč/den/osoba od 18–70 let

(není zahrnuto v ceně)

TOP SEZONA období: červenec, srpen.

SEZONA: červen, září, únor, březen.

MIMO SEZONA: říjen, leden, duben, květen (kromě svátků)

V případě zlomových týdnů se považuje za sezonu týden, kde je více nocí v sezonním týdnu.

V ceně je již zahrnuto: energie, dřevo, voda, povlečení, ručníky, závěrečný úklid.

Cena je vždy za apartmán bez ohledu na počet ubytovaných osob.

Kratší než týdenní pobyt je možný po předchozí dohodě.

Příjezd na dovolenou je v 15:00-16:00 (většinou sobota) odjezd do 10:00 (většinou sobota).

Na Silvestrovský týden se platí záloha proti poškození majetku ve výši 1000,- Kč, která bude popř. vrácena

při předání neponičeného stavu.



K dispozici jsou vždy dva klíče od apartmánu.

Vybíráme zálohu na pobyt. Pobyt musí být uhrazen ještě před příjezdem na účet pronajímatele min. 14dní

před datem nástupu.

V případě přivezení vlastních spotřebičů je nutné předem nahlásit typ spotřebiče a jeho příkon!!! Cena

bude navýšena zejména za použití sušiček na houby, dle dohody s pronajímatelem.

Storno podmínky:

při písemném zrušení objednávky ze strany nájemce bude vrácena zaplacená záloha/částka za pobyt

takto:

Měsíc před příjezdem je vratných 100% zálohy.

Tři týdny před příjezdem je vratných 90% zálohy.

Dva týdny před příjezdem je vratných 80% z částky pobytu.

Týden před příjezdem je vratných 70% z částky pobytu.

Méně než týden před příjezdem je vratných 50% pobytu.

Nedojezd  - vratných  0% z částky pobytu.

Ubytoval si bere právo (mailovou komunikací) zrušit pobyt v případě vážných důvodů a to max. 14 dní

před příjezdem hosta.


